[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от 17 марта 2016 года   № 077-од

	Об итогах проведения окружного этапа Всероссийского конкурса по чтению вслух «Живая классика»
На основании решения жюри окружного этапа Всероссийского конкурса по чтению вслух «Живая классика»

п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить дипломом победителя окружного этапа областного конкурса по чтению вслух «Живая классика»:

Азязова Сергея, обучающегося ГБОУ лицей (экономический) с. Исаклы;

Вазенмиллера Романа, обучающегося ГБОУ СОШ им. А.М. Шулайкина с. Старый Аманак;

Ненашеву Елену, обучающуюся ГБОУ СОШ с. Большой Толкай;

2. Наградить дипломом лауреата окружного этапа областного конкурса по чтению вслух «Живая классика»:

Вдовкина Владислава, обучающегося ГБОУ СОШ им. А.М. Шулайкина с. Старый Аманак;

Джалладову Лейлу, обучающуюся ГБОУ СОШ № 3 города Похвистнево;

Ильину Евгению, обучающуюся ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова                     с. Рысайкино;

Крестовникова Ивана, обучающегося ГБОУ СОШ  им. П.В. Кравцова с. Старопохвистнево;

Нуртдинову Аугуль, обучающуюся ГБОУ СОШ с. Новое Мансуркино.

3. Рекомендовать к участию в областном этапе конкурса по чтению вслух «Живая классика» победителей окружного этапа конкурса.

4. Объявить  благодарность учителям русского языка и литературы школ округа, подготовившим обучающихся к конкурсу:

Алёшиной Альфие Рамисовне  (ГБОУ СОШ им. А.М. Шулайкина с. Старый Аманак).

Апаликовой Галине Васильевне (ГБОУ ООШ № 4 города Похвистнево);

Арлановой Ларисе Борисовна (ГБОУ СОШ с. Нижнеаверкино);

Белосковой Валентине Васильевне (ГБОУ СОШ  им. Н.Т. Кукушкина с. Савруха);
Галимовой Людмиле Владимировне (ГБОУ лицей (экономический) с.Исаклы);

Ивановой Анастасии Анатольевне (ГБОУ СОШ № 3 города Похвистнево);

Ивановой Галине Владимировне (ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино);

Ильиной Любови Алексеевне (ГБОУ СОШ № 3 города Похвистнево);

Ильичевой Ольге Анатольевне (ГБОУ СОШ № 1 города Похвистнево);

Ильиной Любови Борисовне (Султангуловский филиал ГБОУ СОШ с.Рысайкино);
Ильясовой Фидание Гатаевне (ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова с. Старопохвистнево);

Инкиной Марии Геннадьевне (ГБОУ ООШ с. Малый Толкай);

Каримовой Рамиле Лукмановне (ГБОУ ООШ № 4 города Похвистнево);

Краснову Андрею Анатольевичу (ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино);

Кузьминой Галине Николаевне (ГБОУ СОШ с. Новое Ганькино);

Любушкиной Екатерине Ильиничне (ГБОУ СОШ им. М.К. Овсянникова с. Исаклы);

Макаровой Вере Ивановне  (ГБОУ СОШ им. М.К. Овсянникова с. Исаклы);

Мартьяновой Надежде Владимировне  (ГБОУ СОШ им. П.В.  Кравцова с. Старопохвистнево);

Маруховой Наталье Юрьевне (ГБОУ СОШ с. Большой Толкай);

Мухаметовой Гулие Мингазизовне (ГБОУ СОШ с. Алькино);

Нестеровой Ольге Владимировне (ГБОУ СОШ № 1 города Похвистнево);

Нечаевой Вере Александровне (ГБОУ СОШ № 3 города Похвистнево);

Потаповой Наталии Вениаминовне (ГБОУ ООШ с. Красные Ключи);

Пидеровой Алле Ивановне (ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино);

Савачаевой Валентине Павловне (ГБОУ СОШ  им. Н.Т. Кукушкина с. Савруха);
Семёновой Елене Александровне (ГБОУ СОШ им. М.К. Овсянникова с. Исаклы);

Тимошкиной Светлане Викторовне (ГБОУ СОШ с. Большой Толкай);

Тюркиной Марии Яковлевне (ГБОУ СОШ № 1 города Похвистнево);

Шарафутдиновой Земфире Рамджановне (ГБОУ СОШ с. Новое Мансуркино);

Ятманкиной Марии Сергеевне (ГБОУ СОШ  им. Н.Т. Кукушкина с. Савруха).
5. Объявить благодарность Дуняшиной Нине Борисовне, заместителю директора ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ», члену жюри конкурса.

6. Рекомендовать директору  ГБУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ» (Радаевой Г.Н.) объявить благодарность членам оргкомитета Конкурса за качественное организационно-методическое и техническое сопровождение конкурса.
И.о. руководителя

Северо-Восточного управления

                                                         Е.А. Серова